MUNICÍPIO DE BARIRI

Bariri, 01 de junho de 2023.

Of  Ido  GP no 206/2023
Ref.:  Oficio Requerimento  42/2023

Excelentíssimo Senhor
AIRTON  LUIS  PEGORARO
MD Presidente da Câmara Municipal de Bariri/SP

Em atendimento ao Requerimento do nobre vereador Edcarlos Santos, anexamos

ao presente oficio cópia da Mensagem de encaminhamento do Projeto de Lei Complementar no

03/2023, que pretende a ampliação do quadro de serviços em mais 09 (nove) novas vagas para o

emprego de Agente Administrativo no Município de Bariri.

Esclarecemos ainda que o citado documento contém as informações requeridas

pelo vereador.

Anexamos ainda informação elaborada pelo Setor de Recursos Humanos com as

informações solicitadas acerca da lotação atual.

Na certeza de termos atendido ao quanto solicitado, e já agradecemos e nos

05 JUN 2023

despedimos.

Atenciosamente,

ABELARD S SIMÕES FILHO
ipal

Câmara Municipal de
Bariri/SP

I PROT(' .'01.0
N°  ?L_E_____

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126, CENTRO. BARIRI-SP

CNPJ: 46.181.376/0001-40

Listagem de Trabalhadores -

Página 1 de 5

29/05/2023

Matricula Nome do Trabalhador Nome do Cargo Admissão Deslig.

Local de Trabalho: 000003 - CRAS - Centro de Referência de AO() Social

5690-1 Thais Forchetto  Gomes Agente Administrativo 01/04/2022

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000005 - BIBLIOTECA MUNICIPAL
29084-1 Marco Antonio Camargo Guimaraes Agente Administrativo 02/07/2001 I OSS

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000006 - SETOR DE EDUCAÇÃO - Casa da Cultura Eugênio Gatto Netto
17914-1 Silmara Cristina Cocia Beltrami Agente Administrativo 21/02/1994

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000007 - CENTRO CULTURAL MARIO FAVA
4667-1 Elisandra Albertini Agente Administrativo 18/06/2015

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de  Trabalho:  000020 - EM PROP JULIETA RAGO FOLONI
23469-1 Guilherme  Grillo Agente Administrativo 05/05/1997

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000021 - EM PROFa ROSA BENATTI
5185-1 Gisele de Almeida Chidid Agente Administrativo 02/04/2018

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000023 - EM  PROF.  EUCLYDES MOREIRA DA SILVA
38733-1 Aliceodete Lopes de Sousa Agente Administrativo 18/07/2011

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000026 - SOMA I - R. José Bonifácio - Centro
12270-1

37788-1

37931-1

27170-1

Luis Antonio Soares de Camargo

Marcia Regina dos Santos

Maria Jose da Rocha Bertholo

Talita Graziela Felippe Justulin

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo

06/04/1987

21/06/2010

03/01/2011

02/05/2000

Quantidade Local de Trabalho: 4

Local de Trabalho: 000027 - UBS II - antigo SOMA II - Caixa D'Agua
37915-1 Paulo Fernando Oref ice de Carvalho Agente Administrativo 03/01/2011

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000028 - PSF I - B. Livramento
21547-1

5588-1

Beatriz Michelassi de Souza

Raul Bollini Neto

Agente Administrativo

Agente Administrativo

06/05/1996

03/02/2022

Quantidade Local de Trabalho: 2

Local de Trabalho: 000031 - PSF IV - Caixa D'Agua
15610-1 Paulo Cesar Vicalvi  Agente Administrativo 25/11/1981

Fiorilli  S/C  Software Ltda. [4/thais/DESKTOP-EQ061308.THAIS] (7.5.365.22.16345/R/16345)

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126, CENTRO. BARIRI-SP

CNPJ: 46.181.376/0001-40

Listagem de Trabalhadores -

Pagina 2 de 5

29/05/2023

Matricula Nome do Trabalhador Nome do Cargo  Admissão Deslig.

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000040 - PROCON

39039-1  Pamela  Rafaela Semeguini Leme da Silva Agente Administrativo 03/11/2011

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000041 -  PAT  - Posto de Atendimento ao Trabalhador

39640-1 Anelisa Cristiane Cardoso Lima

5748-1 Celeste Felix de Souza

Agente Administrativo

Agente Administrativo

04/04/2012

01/09/2022

Quantidade Local de Trabalho: 2

Local de Trabalho: 000045 - SENAI
4496-1 Janeina Domingues Ferreira de Oliveira  Agente Administrativo 01/07/2014

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000046 - BANCO DO POVO
33600-1 Adriana Alline Lisb8a Manzutti Agente Administrativo 03/08/2006

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000047 - CEMITÉRIO
28479-1  Laercio  de Paulo Angelico Floriano  Agente Administrativo 05/03/2001

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000049 - PAÇO MUNICIPAL
5585-1 Alessandra Cristina de Sousa Guelfi

4665-1 Aparecida Eliana Cardoso Pires

5377-1  Diego  Fulanetto

5723-1  Erica  Juliana Aco Padin

5710-1 Gabriel Oref ice Garcia

5769-1 Giovana Silverio Felipe

5722-1 Giseli de Souza Batista

37974-1 Haghata  Pepe Hailer  Freire de Oliveira

5363-1 Laila Mirela  Del Bianco

5670-1 Luciana Policarpo Viccari

13641-1 Luciane Castilho Saccomano

40185-1 Lucilene Aparecida Sampaio Conceicion

5591-1 Mateus Foloni Marafiga Dutra

5679-1 Matheus Pinguelo

10022-1 Miguel Donizete Bussi

5587-1 Mirele Giacomini

5011-1 Myrella Soares da Silva

5677-1  Silvana  Aparecida de Paiva

4656-1  Thais  Ticianeli Eid Martins

29297-1 Valter Eduardo Favaro

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo

Agente Administrativo

01/02/2022

11/06/2015

18/04/2019

11/05/2022

05/04/2022

01/11/2022

11/05/2022

03/01/2011

11/02/2019

03/03/2022

12/08/1991

11/06/2012

03/02/2022

15/03/2022

22/03/1989

03/02/2022

01/06/2017

07/03/2022

01/06/2015

05/09/2001

Quantidade Local de Trabalho: 20

Fiorilli  S/C  Software Ltda. [4/thais/DESKTOP-E006B08.THAIS] {7.5.365.22.16345/R/16345}

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126, CENTRO. BARIRI-SP

CNPJ: 46.181.376/0001-40

Listagem de Trabalhadores -

Pagina 3 de 5

29/05/2023

Matricula Nome do Trabalhador Nome do Cargo Admissão Deslig.

Local de Trabalho: 000052 - CENTRO DE DIAGNOSE
5866-1 Rodrigo Amarildo de Brito Agente Administrativo 01/02/2023

38725-1 Silvia Regina de Almeida Agente Administrativo 14/07/2011

Quantidade Local de Trabalho: 2

Local de Trabalho: 000053 - BARRACÃO/GARAGEM MUNICIPAL
27065-1 Valdinei Frizon  Agente Administrativo 02/05/2000

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000055 - CONSELHO TUTELAR
21644-1 Miriam Regina  Falda Agente Administrativo 06/05/1996

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000057 - CENTRO DE SAUDE
10588-1 Aparecida de Fatima Pastrello Callegari Agente Administrativo 02/05/1989

37940-1 Geruza Elaine Scarre Agente Administrativo 03/01/2011

30376-1 Sandra Cristina Muzardo Agente Administrativo 19/02/2002  -110.0()IPL
Quantidade Local de Trabalho: 3

Local de Trabalho: 000058 - SETOR DE AÇÃO SOCIAL
39829-1 Adriana Henrique Menegassi Agente Administrativo 02/05/2012

5689-1  Erica  Tais de Azevedo Amorim Agente Administrativo 01/04/2022

Quantidade Local de Trabalho: 2

Local de Trabalho: 000059 - UBS Nova Bariri
35327-1 Glaucia Elissandra Jorge  Agente Administrativo 03/03/2008

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000060 - SETOR DE TRANSITO
21750-1 Raul Salvador Bollini  Agente Administrativo 22/03/1989

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000062 - Tribunal Regional do Trabalho
37176-1 Katia de Jesus Antonio  Agente Administrativo 01/02/2010

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000063 - DELEGACIA/CIRETRAN
21555-1 Denilson Ventura  Agente Administrativo 06/05/1996

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000065 - CASA DA AGRICULTURA

5721-1 Gustavo Henrique Facin Agente Administrativo 09/05/2022

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000066 - CREAS - Centro de F.ef. Especializado de  Assist.  Social
5590-1 Rafael Trento Viccari  Agente Administrativo 03/02/2022

Fiorilli  S/C  Software Ltda. [4/thais/DESKTOP-EQ06B08.THAIS] {7.5.365.22.16345/R/16345}

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126, CENTRO. BARIRI-SP

CNPJ: 46.181.376/0001-40

Listagem de Trabalhadores -

Pagina 4 de 5

29/05/2023

Matricula Nome do Trabalhador Nome do Cargo Admissão Deslig.

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000067 - LICENÇA SEM REMUNERAÇÃO
33430-1 Daiane Barbara Pinguelo Agente Administrativo 05/04/2006 fko  4111x-fry°

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000068 - Vigilância Epidemiológica

5589-1 Meliane Menegassi Braite  Agente Administrativo 03/02/2022

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000070 - APOSENTADO(A)
13412-1 Maria Celina Slompo  Agente Administrativo 01/08/1991

Quantidade Local de Trabalho:

Local de Trabalho: 000076 - EMEF PROFA. ANGELA MARIA PREARO FORTUNATO
21520-1 Daviane Cecilia Trevejo  Agente Administrativo 06/05/1996

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000078 - CENTRAL DE AMBULANCIA - SC
33421-1 Elder Abel  Viana Agente Administrativo 05/04/2006

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000083 - JUSTIÇA ELEITORAL
4463-1 Graziela Maria Cava  Agente Administrativo 19/05/2014

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000084 - SEBRAE
5711-1 Mariana Coutinho  Agente Administrativo 07/04/2022

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000100 -  CAPS  - Centro de Atenção Psicossocial
13358-1 Katia Cilene Bolsoni de Souza Vilela Agente Administrativo 01/08/1991

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000101 - CASA DA MULHER
27146-1 Luciana Bussi Candido  Agente Administrativo 02/05/2000

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000104 - SETOR DE ASSISTÊNCIA MÉDICA
30180-1 Suzanik Marcela de Menezes Fodra Agente Administrativo 21/01/2002

Quantidade Local de Trabalho: 1

Local de Trabalho: 000105 - GANHA TEMPO
28460-1 Pedro Barbieri Silva  Agente Administrativo 05/03/2001

Quantidade Local de Trabalho: 1

Fiorilli  S/C  Software Ltda. [4/thais/DESKTOP-E0061308.THAIS] (7.5.365.22.16345/R/16345}

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARIRI
Rua Francisco Munhoz Cegarra, 126, CENTRO. BARIRI-SP

CNPJ: 46.181.376/0001-40

Página 5 de 5

Listagem de Trabalhadores - 29/05/2023

Matricula Nome do Trabalhador Nome do Cargo Admissão Deslig.

Local de Trabalho: 000107 - CRAS - LIVRAMENTO
5887-2 Afonso Rodrigues Vianna Neto Agente Administrativo 02/05/2023

Quantidade Local de Trabalho: 1

Quantidade Total: 68

Fiorilli  S/C  Software Ltda. [4/thais/DESKTOP-EQ061308.THAIS] {7.5.365.22.16345/R/16345}

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6